ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении программы                                                                                                 «Развитие и модернизация  объектов коммунальной инфраструктуры                                                                                         городского поселения Куминский на 2011 год»

         В целях определения целевого финансирования мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к отопительно-зимнему периоду 2011-2012 годов:
1.  Утвердить программу «Развитие и модернизация  объектов коммунальной

инфраструктуры городского поселения Куминский на 2011 год».
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением решения возложить  на постоянную планово-бюджетную
комиссию Совета депутатов городского поселения Куминский  И.Е.Шнайдер и

заместителя главы городского поселения Куминский А.Э. Ковхаева.
Глава городского поселения Куминский                                                      С.Г. Ермаков
пгт. Куминский
«27» июля 2011 года
№ 169
.[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15][image: image16][image: image17][image: image18][image: image19][image: image20][image: image21][image: image22][image: image23][image: image24][image: image25][image: image26][image: image27]